



機種コード: TAA-400:52-11-86 TAA-400L:52-11-87

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
001	42-11-86-020	デットハンドル	1	040	42-11-80-190	アイドリングシャフト	2
002	13-11-03-021	リング S-26	1	041	42-11-80-200	アイドリングフレーム	1
003	13-11-03-018	リング S-22.4	3	042	42-11-80-21A	ソケットCP	1CP
004	13-11-03-020	リング S-25	2	043	13-20-060-06	ロツカクアナツキネジ 六角 ミサキ M6X6	1
006	13-17-06-025	ロツカクアナツキネジ M6X25	16	044	42-11-80-230	インターナリギヤ	1
007	42-11-80-290	インレットバルブ	1	045	42-11-80-240	フロントカバー	1
008	42-11-80-300	インレットバルブロッド	1	046	13-01-07-007	ベアリング 6206	1
009	13-08-02-108	インレットスプリング	1	047	13-01-04-008	ベアリング 6007	1
010	42-11-86-03A	ホース CP (W/No. 10A, 10B, 10C)	1CP	048	13-11-03-051	リング S-85	1
010A	42-11-86-030	ホース	*1	049	13-11-02-010	リング G-70	1
010B	13-10-08-020	ワッシャー M8XP1.25X2D	1	050	13-15-02-040	フロントカバートリツクネジ	4
010C	13-11-01-005	リング P-7	1	051	42-11-80-260	フロントカバーキャップ	1
011	42-11-80-040	スロツトルブッシュ	1	052	13-12-01-009	オイルシール ZF-9	1
012	42-11-86-050	スロツトルスパーサー	1	053	42-11-80-270	エキゾーストキャップ (10X5D)	1
013	42-11-80-310	ブッシュロツト	1	055	42-11-86-320	フランジカバー	1
014	42-11-80-070	メインハンドル	1	056	13-17-08-025	ロツカクアナツキネジ M8X 25	4
015	42-11-80-080	ブランチギヤブッシュ	1	061	43-01-01-B00	エアコネクションチューブ PT	1
016	13-04-02-041	ブランチギヤ 6X97	1	062	43-01-01-B31	エアコネクションナット	1
017	13-06-05-025	スプリングピン 5X25	1	063	13-11-01-023	リング P-24	1
018	42-11-80-060	TAA-4 レバピン	1	064	13-11-01-030	リング P-30	1
019	42-11-80-091	レバー (シ)	1	065	13-08-03-004	エアコネクションランプ	1
020	42-11-80-110	ローター	1	TAA-400L			
021	42-11-80-120	ドライブシャフト	1	066	42-11-87-350	レッグサポート	1
022	13-03-03-015	スナツプリング E-15	1	067	13-49-03-016	GDLラック NPTF 1/16	1
023	13-04-08-070	ローターキー	1	090A	43-01-62-J90	ワイヤコントロールハンドル	1
024	13-71-03-017	ベアリング	5	090B	43-01-62-K40	ワイヤアシヤストクリュー	1
025	42-11-80-140	シリンダー	1	090C	13-11-09-110	リング S-11.2 (ホリクレットク) HS70	1
026	13-06-06-025	スプリングピン 6X25	1	090D	13-20-08-108	ロツカクアナツキネジ 六角 ミサキ M8X8 PO. 75	1
027	13-06-06-016	スプリングピン 6X16	1	091	13-63-03-005	ワイヤコントロールバルブ	1
028	42-11-80-150	フロントプレート	1	092	13-08-03-031	ワイヤバルブ SP	1
029	13-01-10-004	ベアリング 6303	2	093	43-01-60-K00	ワイヤコントロールラチェット	1
030	42-11-80-16B	リヤプレート (エレメント付) (W/No. 30A, 30B)	1CP	094	13-08-03-013	ワイヤラチェットSP	1
030A	42-11-80-160	リヤプレート	*1	095	43-01-60-K10	ワイヤバルブシート	1
030B	13-63-02-012	エレメント	1	096	13-11-01-012	リング P-12	1
032	13-11-03-040	リング S-53	1	097	13-06-05-036	スプリングピン 5X36	1
033	42-11-86-170	リヤカバー	1	100	13-12-09-002	ダストシール DKI FD0332A0	1
034	13-11-03-052	リング S-90	1	101	43-01-62-K50	リリースバルブ	1
035	42-08-45-NW0	オイルキャップ	1	102	13-08-03-014	リリースバルブ SP	1
036	13-11-01-007	リング P-9	1	103	43-01-62-K70	リリースバルブスプリングシート	1
037	13-17-08-025	ロツカクアナツキネジ M8X 25	4	104	43-01-60-K80	リリースバルブスプリングピン	1
038	42-11-80-180	アイドリングギヤ	2	866	42-11-87-35C	レッグサポート CP (W/No. 66~104)	1CP
039	13-01-31-220	ニードルベアリング TA-1220	2				

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートでご注文願います。